各　　　位

 シ ナ ネ ン 株 式 会 社

（コード番号　8132　）

取締役財務経理部長　清　水　直　樹

（TEL　03－5470－7105）

業績予想数値と実績値の差異に関するお知らせ

　　 平成24年10月18日に公表した業績予想数値と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成25年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績値の差異　（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

売上高 営業利益

百万円　 百万円　 百万円　 百万円

前　回　発　表　予　想　(Ａ) 102,000 380

今　 回 　実 　績　 値　 (Ｂ) 101,838 390

増　　　減　　　額　(Ｂ－Ａ) △ 162 10

増　　　　減　　　　率　（％） △ 0.2 2.6

（ご参考）前期第２四半期実績
（ 平 成 24 年 ３ 月 期 第 ２ 四 半 期 ）

102,141 708

差異の理由

   平成24年10月18日に第２四半期連結累計期間の業績について修正いたしましたが、その後の決算業務の進行により

業績数値が確定した結果、四半期純利益が平成24年10月18日の公表値を下回ることとなりました。

   なお、平成25年３月期通期の業績予想につきましては、第２四半期累計期間の年度におけるウエイトが低いことに

より、平成24年５月11日発表の業績予想を変更しておりません。

以　　　上

4.66

1.57

上場会社名

代表者

問合せ先責任者

代表取締役社長

0.90

915

平 成 24 年 10 月 31 日

１株当たり
四半期純利益

　　円　　銭

四半期純利益

﨑 村 忠 士

303

0.9

経常利益

560

565

5

100

57

△ 43

△ 43.0